DIRECTION DU RENSEIGNEMENT (ZSI)

LAVERTU G - Directeur ..
Sec de la direction - Johnston L M ....

Anderson P R - Directeur adjoint ........

Section des analyses
Anderson P R - Directeur adjoint ......
Court C T - Moyen-Orient ..
Henry P - Europe de 1'Est ..... cecenene
Lishchynski P R = USSR ..vvvvvrnnenanas
McNeish J G - Afrique ...cvvevvenennnns
Rousseau H R - Amér. Latine et Caraibes

oooooooo ss e

Sproule D W - Asie et Pacifique .......
Whittaker J N - Europe de 1'Ouest .....
Administration
Middleton S ......ceveenn. sederesaseens
Rouleau L .....ceuvunnn cersesesscrennes
Section des entrevues (ZSIW)
Haigh F - Directeur adjoint ...........
Nyznik P - A/directeur adjoint ........
Gryndahl I ... .ciivveerinnnncnnnnnnns
Mokievsky-Zubok L ...cvvevreeernnnnss
Thorbes E A . .iieennreenenennnaannnn .
Traduction
Dunton D ............. ceenssense cevees
Ritchford W ooveerenireneinnnenennne
Administration
Gosselin P ....vvuennnnn Cereesessanss
= T
Section des ressources et 11a1son
Hariey K J - Directeur adjoint ........
‘ Turner J H - Administrateur ...........
Fennell C - Administration ...... cees

Sheahan W D - Relations avec clients ..
Dossiers spéciaux (ZSIR)

Raymond D A J - Chef
Beaupré P A ..... teereneseane ceenes
Blackburn R W
Carpenter M E ...... ceeccsccstesans
Forget S

----------------
ooooooooooooooooooooo

..........................

Villeneuve D - Chef (Commun1cat1ons)
Sondergaard B A ......... cecsesanes
Willberg A t.iieiieieernnennannanan
Wellsbury W S

---------------------

DIRECTION DES MESURES D'URGENCE (ZSE)

PEARSON A 2-268

992-6391
992-6915

992-9596°

992-9596
995-8069
992-6915
§92-3293
992-6922
992-7679
992-7809
996-1139

992-6595
992-6589

992-6926
992-6120
992-6604
996-9221
992-6602

992-6606
992-6605

992-6597
992-6598

996-4050
992-0552
992-6591
996-5855

992-0163
992-6593
992-0163
992-6593
992-6593
992-0163
992-6065
992-6056
992-6056
992-6056

PEARSON A 2-161

SKINNER Gerald R - Directeur ............
Secréetaire de la direction - Tough L ..
Conseiller spéciale - Hooper CF W ......

Terrorisme international - politique
Merklinger K J - Directeur adjoint ....
Programmes de sécurité personnelle -

Lynn d ..... ceersanans cetetrencananne

Mesures d'urgence - opérations
Richardson M C - Directeur adjoint ....
Secrétaire de planification d'urgence .
Agent d'opérations

. Projections et exercices

oooooooooooooooooooo

--------------

996-5038
992-6380
996-5845

992-6399
992-6384
995-8854
996-9138

992-6383
992-6383
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Centre des opérations (ZSEO)

Gerant ....ecienn.. cesecsssssnnanae eee.. 996-8893
Agent de serv1ce/Rense1gnements
genéraux ..... Geecesssesescscssesesanas 996-9134

Commandant - Equipe spéeciale .......... 996-8885
Service de garde

Portelance R - Chef .. .viveevvnecnnnea.. 996-8885
Dery € vevvnrinnnnns Ceresencssesenaanen 996-8885
Heafy-Leclaire S ..... cessessssscesess. 996-8885
De Chantal M-L ......oiveeervnennnens.. 996-8885

DIRECTION‘DE LA SECURITE (ZSS) ‘
PEARSON A 2-133

ROSE J D L - Directeur et agent de
Sécuriteé du Ministére ....vvvvvevnnenn. 992-5124
Sec de la direction - Negus Mlle E .. 992-0132
Renseignements .......eeceveenneeees. 992-6700
Sécurité/0TAN et enseignement
de Ta sécurité ............ teteeracanee 992-2817

Securité matériel et protect1on du personne1

Edmonds R B - Directeur adjoint ....... 992-7996
Agents de securité régionale
Weaymouth B R (Europe de 1'est et
Moyen-Orient) .......... eeveessssa. 996-9800
Marleau L (Asie et Pacifique) ....... 992-1905
Parker M (Afrique) ...ccvvvevnnnnn. .. 992-5424
Elie M (Etats-Unis, Amérique et
Antilles) iiiiiinvennennnnn. ceeees 996-4342
Balser D (Europe) ...... ceeenne ceeene. 996-4738
Agent pour la protection personnelle et
Controle financier - Munro S ........ 992-3364
Commis au controle fin. - Levesque D .. 992-6700
Sécurité nationale
Hendrick M - Directeur adjoint ..... we. 995-7982
Paradis R ....vivvennnnnnn tetrereens «e. 992-6694
Riley Daniel J ..ivevvunnen cesnes ceeeess 992-6696
Sécurité du personnel (ZSSV)
Goguen M - Directeur adjoint ....... ... 996-8669
Van Kats Michael ....... ceceessaiassess 992-2817
Mentom J tiivuiniierinnenenneennennnnns 992-6703
Kennedy Mlle B - hab111tat1on
sécuritaire/permutant ............... 995-7875
Dubois J - (habilitation sécuritaire/non-
permutant) .....iiiiiiiiiiiiiiiaeana 992-0150
Archives ..iviiiiiiiieiennnneeencanenas 992-3222
Instructions sur la sécurité .......... 992-3222
Opérations de sécuritéd - Ottawa (ZSSG)
PEARSON B G
Brush D - Directeur adjoint ........... 992-5218
Prévention des incendies et sécurite
de 1'immeuble - Patenaude R ......... 996-4731
Yelle M - Adjoint ......... ceeesen ... 996-4063
Infractions a la sécurité ........... 992-5452
Renseignements ........ vessssaas eeess 992-5452
Laissez-passer ....ceeeeens cereasenns 992-669
Salle de controle coveeeiennennnnnnn. 992-1150
Commissionnaire en chef ............. 996-3886
- Salle de controle voveeveveennnnnnn 992-1150
RECEPLION ..iivenrnienneernnannnns 995-5859



